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Data de Emisséao: 15/01/2026 - Hora: 14:37:59 #10

Conta 0891 /042 /05287486-0

Processo

Tribunal
Vara
NUmero do Processo

Namero Unico do Processo

92 REGIAO - PARANA
PRESIDENCIA TRT
000000000000009402220225090000
00009402220225090000

Partes Nome/ Razéo Social CPF/ CNPJ

Autor TRT 9 REGIAO

Réu MUNICIPIO DE SAO JERONIMO DA SERRA 76290683000120

Saldo (R$)

Disponivel R$ 190,31 C

Bloqueado R$ 0,00

Total R$ 190,31 C

Lancamentos

Data do Movimento Documento Histérico Valor (R$) Saldo (R$)

30/08/2022 0 CRDJTBR 0,01 0,01
28/03/2023 0 DP DINH AG 10.923,45 10.923,46
31/03/2023 0 Remuneracao Basica 4,53 10.927,99
31/03/2023 0 CRED JUROS 7,04 10.935,03
10/04/2023 0 DP DINH AG 59.609,90 70.544,93
10/04/2023 0 Remuneracgédo Basica 2,00 70.546,93
10/04/2023 0 CRED JUROS 16,38 70.563,31
19/04/2023 0 DP DINH AG 3.838,34 74.401,65
19/04/2023 0 Remuneracao Basica 22,54 74.424,19
19/04/2023 0 CRED JUROS 105,69 74.529,88
28/04/2023 0 Remuneracao Basica 23,80 74.553,68
28/04/2023 0 CRED JUROS 148,88 74.702,56
16/05/2023 0 DP DINH AG 3.858,39 78.560,95
16/05/2023 0 Remuneracgédo Basica 72,86 78.633,81
16/05/2023 0 CRED JUROS 180,68 78.814,49
31/05/2023 0 Remuneracgédo Basica 92,26 78.906,75
31/05/2023 0 CRED JUROS 203,38 79.110,13
09/06/2023 0 DP DINH AG 3.856,31 82.966,44
09/06/2023 0 Remuneracao Basica 33,85 83.000,29
09/06/2023 0 CRED JUROS 105,33 83.105,62
30/06/2023 0 Remuneracao Basica 113,88 83.219,50
30/06/2023 0 CRED JUROS 304,94 83.524,44
14/07/2023 0 DP DINH AG 3.917,84 87.442,28
14/07/2023 0 Remuneracgédo Basica 56,58 87.498,86
14/07/2023 0 CRED JUROS 175,00 87.673,86
31/07/2023 0 Remuneracgédo Basica 79,20 87.753,06
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CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
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DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
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CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgdo Basica
CRED JUROS
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254,50
3.930,42
66,08
141,81
129,77
312,29
3.775,32
62,76
293,13
43,68
177,12
95.000,00
9,75
46,81
3.852,58
0,60
2,89
3,77
17,93
4.177,16
1,37
8,80
5,46
35,21
3.854,77
2,45
17,90
6,24
45,07
3.948,71
7,84
47,50
5,76
29,05
3.936,12
1,55
87,22
0,09
3,80
18.000,00
1,10
17,78
4.021,65
0,98
13,27

88.007,56
91.937,98
92.004,06
92.145,87
92.275,64
92.587,93
96.363,25
96.426,01
96.719,14
96.762,82
96.939,94
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1.949,69
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5.852,57
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5.874,27
10.051,43
10.052,80
10.061,60
10.067,06
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13.957,04
13.959,49
13.977,39
13.983,63
14.028,70
17.977,41
17.985,25
18.032,75
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22.092,45
22.092,54
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8.137,85
8.151,12
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Remuneracao Béasica
CRED JUROS
TRANS JUD

TRANS JUD
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
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TRANS JUD
Remuneracao Béasica
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DP DINH AG
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DP DINH AG

CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
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DP DINH AG

DB A TRAB
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
TRANS JUD

DP DINH AG

CRED JUROS
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
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CRED JUROS
CRED JUROS

Data de Emisséao: 15/01/2026 - Hora: 14:37:59 #10

0,39
7,87
4.000,00
4.000,00
2,13
11,08
4.058,52
0,06
0,23
0,80
4,22
4.000,00
0,35
3,41
4.104,09
0,10
0,54
1,62
8,40
4.300,00
1,45
4.069,15
0,13
0,80
9,62
4.143,69
4.100,00
1,83
12,00
1,17
8,78
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4.159,38

159,38
161,51
172,59

4.231,11
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4.346,53
4.354,93

54,93
56,38

4.125,53
4.125,66
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Pagina3de5

51,96
53,16
60,74
60,78



17/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
01/11/2024
18/11/2024
27/11/2024
27/11/2024
27/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
01/12/2024
18/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
01/01/2025
01/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
29/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
01/02/2025
01/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
24/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
01/03/2025
01/03/2025
24/03/2025
24/03/2025
24/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
01/04/2025
01/04/2025
30/04/2025
30/04/2025
01/05/2025
01/05/2025

Extrato

171304
221555
230104
230104
310123
310123
10140
181350
271250
280104
280104
290126
290126
300143
181336
310119
310119
10131
10131
101242
110103
110103
291152
310125
310125
10143
10143
31403
40105
241359
280129
280129
10142
10142
241407
250105
250105
290125
290125
10146
10146
300128
300128
10143
10143

DEP JUD AG
LV AF JT
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS
JUROS

DEP JUD AG
AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS
JUROS

DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS
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0,03

4.359,70
59,70
60,29
63,96
63,98
64,07
64,08
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4.563,79
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